[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 »  июня 2023 г.                                                                                           № 43

[bookmark: _Hlk139468595]«О внесении изменений в Постановление администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.02.2021 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах на территории Андреевского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах», утвержденного Постановлением от 02.02.2021г №10, руководствуясь Уставом Андреевского сельского  поселения Омского муниципального района Омской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах», утвержденный Постановлением от 02.02.2021г № 10, внести следующие изменения:

1.1 Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«Финансовые органы муниципальных образований дают письменные разъяснения налоговым органам, налогоплательщикам, сборов и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципальных образований о местных налогах и сборах».
 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Андреевского сельского поселения.

Глава Андреевского сельского поселения	Катаев И. В.